1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

 Alpha Era International Holdings Limited
合寶豐年控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：8406）

自願公告
業務更新

此乃合寶豐年控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱為「本集團」）作出的自願公告。本公
告旨在向本公司股東（「股東」）及其潛在投資者提供有關本集團最新業務發展情況。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，直接全資附屬公司視客數字網絡科技有限公司（「新附屬
公司」）已於香港註冊成立，其將主要於中國香港及中國內地從事提供醫療及大健康相關服務，包括
但不限於投資及經營連鎖牙科診所、互聯網醫院、生物製藥及健康管理服務平台以及相關上下游供
應鏈業務（「新業務活動」）。

本集團主要從事製造及銷售充氣產品及相關附屬品。考慮到新型冠狀病毒爆發及其變異對全球經濟
造成的不明朗因素增加及其持續影響，董事會認為，本集團需要多元化發展至新業務以及開發其他
收入來源以保持競爭力。

鑒於疫情已導致對醫療服務的需求增加及公眾健康意識提高，董事會相信，從事新業務活動為本集
團多元化發展至大健康及醫療行業的良機，並可拓濶本集團收入流，符合本公司及股東的整體利
益。

2

除經營其主要業務活動外，發展新業務活動，尤其是透過利用將數字化轉型技術與智能醫療產品應
用整合，將為本集團未來的重要關注領域之一。

承董事會命
合寶豐年控股有限公司
主席兼執行董事

嚴萍

香港，二零二二年二月九日

於本公告日期，董事會包括執行董事嚴萍女士、劉耀光先生及肖健生先生；及獨立非執行董事沈錦
丹女士、楊海莉女士及王默先生。

本公告資料乃遵照香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則的規定而刊載，旨在提供有關本公司
的資料，董事就本公告共同及個別承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及
所信，本公告所載資料在各重大方面乃準確完整，無誤導或欺詐成份，且概無遺漏任何其他事宜致
使本公告或當中所載任何陳述產生誤導。

本公告將由刊登日期起計最少七日於香港聯合交易所有限公司網站www.hkexnews.hk內之「最新上市
公司公告」頁內刊載，並將於本公司網站www.alpha-era.co刊載。